
Contacto

Correo Electrónico 
P-CMD-PALENCIA-OGE-CAJA@GUARDIACIVIL.ORG

Dirección Postal

Avda. Cuba, 1
(34003) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20181000018423
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-01-2019 a
las 13:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Palencia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w5KkVJ%2BdkfIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de mejora dependencias EMUME acuartelamiento de Saldaña (Palencia).

Presupuesto base de licitación
Importe 4.636,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.832,08 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 03/10/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LAGRANDE S.L.
Identificador empresa B34234526

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.832,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.636,82 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/10/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w5KkVJ%2BdkfIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/10/2018 a las 13:11

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jfi3777UOi%2Brz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003560654 |  2019-013891 | Wed, 09 Jan 2019 13:19:25:274 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118201833076040268752549229434361363438 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jfi3777UOi%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

